

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

FÚ Příbram - SDK přepažení místnosti č. 220

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.5.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

55 672,79

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 55 672,79 | 21,00% | 11 691,29 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

67 364,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FÚ Příbram - SDK přepažení místnosti č. 220

Místo:

Datum: 25.5.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

55 672,79

HSV - Práce a dodávky HSV

832,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

832,61

PSV - Práce a dodávky PSV

54 840,18

741 - Elektroinstalace - silnoproud

25 578,00

763 - Konstrukce suché výstavby

13 518,54

766 - Konstrukce truhlářské

9 420,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

282,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 041,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FÚ Příbram - SDK přeřazení místnosti č. 220

Místo:

Datum: 25.5.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

55 672,79

D HSV Práce a dodávky HSV 832,61

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 832,61

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|--------|--------|--------|--------|----------------|
| 26 | K | 9-100 | Doplnění soklu PVC na příčce | m | 2,250 | 112,00 | 252,00 | |
| 19 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 10,368 | 56,00 | 580,61 | CS ÚRS 2017 01 |
| VV | | 1,92*5,4 | | 10,368 | | | | |

D PSV Práce a dodávky PSV 54 840,18

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 25 578,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 37 | K | 741-100 | Montáž elektroinstalace včetně přemístění stávajícího svítidla | soubor | 1,000 | 5 500,00 | 5 500,00 | |
| 28 | M | 345355150 | spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost | kus | 1,000 | 130,00 | 130,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 29 | M | 345367000 | rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný | kus | 1,000 | 230,00 | 230,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 30 | M | 345551230 | zásuvka 2násobná 16A kompletní bílá, slonová kost | kus | 2,000 | 276,00 | 552,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 31 | M | 345715210 | krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 | kus | 5,000 | 112,00 | 560,00 | CS ÚRS 2017 01 |

P Poznámka k položce:
EAN 8595057600287

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 32 | M | 345718230 | lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 17 x 17 | kus | 10,000 | 235,00 | 2 350,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 33 | M | 348331120 | svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP66, PRIMA 328 AC ET5, 3x28W, délka 1272 mm | kus | 1,000 | 2 580,00 | 2 580,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 34 | M | 358221050 | jistič 1pólový-charakteristika B LTE-2B-1 | kus | 1,000 | 376,00 | 376,00 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|-------|-----|-----------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| P | | | Poznámka k položce: EAN: 8590125338673 | | | | | | |
| 35 | M | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ² | m | 40,000 | 89,00 | 3 560,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| P | | | Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0 | | | | | | |
| 36 | M | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ² | m | 20,000 | 112,00 | 2 240,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| P | | | Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0 | | | | | | |
| 38 | K | 741-200 | Revize elektro včetně revizní zprávy | kus | 1,000 | 7 500,00 | 7 500,00 | | |
| D 763 | | | Konstrukce suché výstavby | | | | 13 518,54 | | |
| 3 | K | 763111313 | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw | m ² | 3,320 | 578,00 | 1 918,96 | CS ÚRS 2017 01 | |
| VV | | | 1,92*2,55-0,8*1,97 | | 3,320 | | | | |
| VV | | | Součet | | 3,320 | | | | |
| 1 | K | 763111713 | SDK příčka ukončení ve volném prostoru | m | 1,920 | 420,00 | 806,40 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 2 | K | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr | m ² | 6,640 | 112,00 | 743,68 | CS ÚRS 2017 01 | |
| VV | | | 3,32*2 | | 6,640 | | | | |
| 10 | K | 763111911 | Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m ² v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily | kus | 2,000 | 289,00 | 578,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 4 | K | 763181311 | Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka | kus | 1,000 | 479,00 | 479,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 5 | M | 553315220 | zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P | kus | 1,000 | 3 520,00 | 3 520,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 6 | M | 553414250 | mřížka větrací nerezová NVM 250 x 250 se síťovinou | kus | 4,000 | 720,00 | 2 880,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 21 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ² | m ² | 10,370 | 250,00 | 2 592,50 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 8 | K | 998763402 | Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m | % | | 2 500,00 | 0,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| D 766 | | | Konstrukce truhlářské | | | | 9 420,00 | | |
| 11 | K | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně | kus | 1,000 | 500,00 | 500,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 12 | M | 611601920 | dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK | kus | 1,000 | 5 500,00 | 5 500,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 14 | K | 766660722 | Montáž dveřního kování - zámku | kus | 1,000 | 420,00 | 420,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 15 | M | 549641100 | vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015 | kus | 1,000 | 1 250,00 | 1 250,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 16 | M | 549264000 | zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 | kus | 1,000 | 350,00 | 350,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 17 | K | 76765112A | Montáž kliky se zámkem | kus | 1,000 | 200,00 | 200,00 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 18 | M | 549146200 | klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK | kus | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2017 01 |

P
Poznámka k položce:
č.zboží ACE00086 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--|----------|------|----------------|
| 13 | K | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | % | | 1 200,00 | 0,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|---|---|--|----------|------|----------------|

D 783 Dokončovací práce - nátěry 282,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 22 | K | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 1,200 | 80,00 | 96,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 23 | K | 783315101 | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí | m2 | 1,200 | 40,00 | 48,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 24 | K | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 1,200 | 115,00 | 138,00 | CS ÚRS 2017 01 |

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 041,64

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 25 | K | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 54,924 | 110,00 | 6 041,64 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|

VV 5,4*1,92 10,368
VV 2,7*(1,92*4+5,3*2) 49,356
VV -3*0,8*2 -4,800
VV Součet 54,924